Objednavka ;&OM@OﬁO

N3azov tovaru

OBVINADLO PLETENE 6X5
OBVINADLO PLETENE 8X5
OBVINADLO PLETENE 10X5
PODLOZKY POD CH 60X90
MISKA EMITNA jednorazova papierova
RUKAVICE NEPUD M
RUKAVICE NEPUD L
RUKAVICE VELKE
OKULIARE

Ruska operad.

Ruska operad.

Papier

23.10.2020

MnoiZstvo
5
10
10
3000
300
30
10

20
114

36

N @it
N

<

Objednal: é -

VIDRA a spol. s.r.o.

Strkova 8
01196 Zilina




